,, solio insidens fiet . Galeatio patri marmoreum in onu-
,, mentum fiet Mediolani in Templo Maximo, in eumque
,, tumulum ipsius ossa transferentur . Collocandis D.
,, Augustini reliquijs arca inchoata sumptu nostro perfi-
,, cietur . Sancti Spiritus Aedes decem Canonicos habe-
,, bit cu[m] antistite suo, ea que aedes Ticini a nobis inchoa-
,, ta absoluetur , & alimenta idonea Canonicis heredes
,, nostri praebebunt . Ad candem urbem, trans Ticinum,
,, qua ponte iungitur flumen D. Antonio aedes ponetur
,, sumptu nostro ; ea Sacerdotem cum Clerico habebit .
,, Romae D. Mariæ Virgini Templum aliud aedificari
,, volumus , eique templo Sacerdotes nouem praeceſſe,
,, quos alent atque sustentabunt heredes nostri . Veronę
,, tria sacella extruentur , Euangelistæ Lucae vnum, aliud
,, Martyri Georgio, tertium sanctissimæ Tri-
,, nitati , ea que facella singulos cum
,, suo Clerico Sacerdotes sumptu
,, nostro habe-
,, bunt.

I O-